4734 
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NÚMERO XXV. 

Carta del Rmo. Florez al P. Prior do S. Agustín de París. 

Matriti, die 12 Jul. 1749. 

Adm. R. P. M. 

AÑOS. Quorumdam Scriptorum testimonio notum est, in 
1749 prseclara Colbertina Bibliotheca opus extare manus-

criptuin, cujus titulus: Brevis temporum expositio, Auc-
tore Mellito nescio quo. 

Qui infra, Doctor Theologus Complutensis, Augus-
tinianus, magnoe molis opus adorno, quod nomine 
Hispania Sacra jam ccepit lucem aspicere, adjectis 
editis et ineditis, qusecumque comparare potui, Rei 
Híspanse Monumentis. Cum igitur supradictus Melli-
tus unus fuerit ex nostris Scriptoribus, qui, utpote 
anécdotas, aliter comparan non potest; Rev. admo-
dum Paternitatem vestram exoro, ut Fratri curam 
commitere dignetur, qui opus illud excribat, aut trans
cribí faciat, et ad me Matritum, apud Divum Philip-
pum Regalem, transmitiere. Sanebrevitasin ipsomet 
fronte operis Melliti inscripta, brevem etiam laborem 
in excribendo indicat; at qualiscumque ille sit, ego, 
te sugg-erente, dignam ei prsestari curabo remune-
rationem. Nihil aliud ad id, quám publicse rei utilitas 
me impellit: vestraque humanissima chantas (cui no
mine proprio expresso benefícii accepti gratias publí-
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có referam) securum de rei assecutione reddit. Sic 
Deus Optim. Max. Rev. adm. Paternitatem vestram 
incolumem din servet, sicut humilis Frater vester 
precatur.—Fr. Henricus Florez. 

NÚMERO XXVI. 

Letras de Benedicto XIV, en que á petición del católico rey D. Fernan
do VI, concede al Mtro. Florez las exenciones de provincial absoluto. 

Benedictos PP. XIV. 

Dilecte íili, salutem et apostolicam benedictionem. A^os-
Religionis zelus, litteraram seientia, vitse ac morum 1750 
honestas, aliaque laudabilia probitatis, ac virtutum 
merita, super quibus apud Nos fidedigno commenda-
ris testimonio, Nos inducunt, ut tibi reddamur ad' 
gratiam liberales. Cum itaque, sicut Nobis nuper pro 
parte Charissimi in Christo filii nostri Ferdinandi, His-
paniarum Regis Catholici, expositum fuit, ipseFerdi-
nandus Rex te, qui Frater expresse professus Ordinis 
Eremitarum Sancti Augustini, et in Sacra Theologia 
Magister existís, ad conscribendam Ecclesiarum His-
panise Historiam selegerit, ac propterea cupiat, ut tu 
in prcemium relígiosorum tuorum, et intuitu servitio-
rum eidem Ferdinando Regi in prsemissis prsestando-
rum, privilegiis ex-Provincialium frui valeas: Nobis 
propterea pro parte dicti Ferdinandi Regís fuit hu-
militer, supplicatum, ut sibi in prsemissis opportune 
providere,et ut infra indulgere de benignitate Apos-
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ASoŝ tolica digiiaremur. Nos igitur te specialibus favori-
1750 bus et gratiis prosequi volentes, et á quibusvis ex-

communicationis, suspensionis et intcrdicti, aliisque 
Ecclesiasticis sententiis, censuris,et poonis a jure vel 
ab nomine quavisoccasione, vel causa latis, si quibus 
quomodolibet innodatus existís, ad effectum prsesen-
tium dumtaxat consequendum, harum seriea bsolven-
tes et absolutum fore censontes, hujusmodi supplica-
tionibus inclinati, tibi, ut ómnibus et singulis privile-
giis, praerogativis, praeeminentiis, honoribus, gra
tiis, et indultis, quibus Priores Provinciales prsedicti. 
muñere perfuncti, tam de jure, usu et consuetudine, 
quam alias quomodolibet utuntur, fruuntur, et gau-
dent, ac uti, frui, et gaudere possunt, et poterunt in 
futurum, pari modo tibi frui, et gaudere liberé et li
cité possis, et valeas in ómnibus et peromnia, perin-
de ac si Prioris Provincialis muñere functus fuisses, 
auctoritate Apostólica tenore prsesentium concedi-
mus, et indulgemus, tibique conventualitatem vel in 
Conventu S. Philippi ü Real nuncupatus, vel in Col-
legio di Donna María de Aragón etiam nuncupatus, 
dicti Ordinis Oppidi Matriti, Toletanse Dioecesis; ita ut 
in illo quoad vixeris, permanere liberé, et licité pos-
sis, nec inde per quoscumque Ordinis prsedicti Supe
riores, inconsulta Sede Apostólica unquam amoveri 
valeas, auctoritate, et tenore prsesentis assignamus. 
Mandantes propterea in virtute sanctse obedientise, ac 
sub indignationis nostrse aliisque arbitrio nostro im-
ponendis pcenis, ómnibus, et singulis memorati Ordi
nis Superioribus, fratribus, et personis, ceterisque ad 
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quos spectat, et pro tempore spectabit, ut te prsesen- ^21 
tis gratiae commodo, et effectu paciíice fruí et gau- 1750 
dere sinant, et faciant, nec te desuper á quodam qua-
vis auctoritate quomodolibet indebité molestari, per
turban, vel inquietan permittant. Ac decernentes ip-
sas prsesentes ritieras firmas, validas, et efficaces 
existere, et fore, suosque plenarios, et Íntegros effee-
tus sortiri, et obtinere, ac tibi in ómnibus, et per om-
nia plenissimé suffragari, sicque in preemissis per 
quoscumque Judices Ordinarios, et Delegatos, etiam 
causarum Palatii Apostolici Auditores, judicari, etde-
finiri deberé, ac irritum et inane si secus super his á 
quoquam quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, 
contigerit attentari. Non obstantibus Constitutionibus, 
et Ordinationibus Apostolicis, ac dicti Ordinis, etiam 
juramento, confirmatione apostólica, vel quavis firmi-
tate alia roboratis, statutis,et consuetudinibus, privi-
legiis quoque, indultis etlitteris apostolicis incontra-
rium praemissorum quomodolibet concessis, confir-
matis, et innovatis. Quibus ómnibus, et singulis, illo-
rum tenores prsesentibus pro plené et sufficieníer ex-
pressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, 
illis alias in suo robore permansuris, ad preemissorum 
effectum hac vice dumtaxat specialiter et expressé 
derogamus, ceterisque contrariisquibuscumque.—Da-
tum Romee apud Sanctam Mariam Majorem sub an-
nulo Piscatoris die xxvMaÜMDCCL, Pontificatus nostri 
anno décimo.—D. Cardinalis Passioneus.